

Jaworzno, 05.11.2018 r.

MODYFIKACJA

znak sprawy : **ZZP/ZU/L/68/2018**

dot.: przetargu nieograniczonego o wartości wyższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „**Budowa/przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków oraz budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Dąbrowa Narodowa w Jaworznie.**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity) udzielamy wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania w następującym zakresie :

Pytanie nr 1

Zamawiający w punkcie 15 IDW wskazał jako „Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy” zabezpieczenie na poziomie 10% ceny ofertowej brutto. Wnioskujemy o zmniejszenie tej kwoty do poziomu 5% ceny ofertowej brutto.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający pozostawia zapisy IDW bez zmian.

Pytanie nr 2

SIWZ pkt 5.2.2. p.pkt 2b (str. 11) – Kierownik Budowy – w zapisie 5 lat doświadczenia jest pełnienie funkcji **Kierownika budowy lub robót**, natomiast w pkt. poniżej dopuszczone jest doświadczenie wyłącznie jako **Kierownika Budowy**. Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o 5 lat doświadczenia i spełnienia warunków jako **Kierownik budowy lub robót**, przy realizacji zakresu 4 km Kanalizacji oraz 4 km Wodociągu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający pozostawia zapis warunków SIWZ pkt 5.2.2. p.pkt 2 lit. b bez zmian. Jednocześnie wyjaśnia, że osoba wskazana na stanowisko Kierownika budowy powinna wykazać się doświadczeniem na stanowisku Kierownika budowy dla inwestycji polegającej na budowie/przebudowie sieci kanalizacyjnej o długości co najmniej 4 km oraz dla inwestycji polegającej na budowie/przebudowie sieci wodociągowej wraz z przyłączami o długości co najmniej 4 km. Jednocześnie osoba ta powinna wykazać 5 lat doświadczenia zawodowego w pełnieniu funkcji Kierownik budowy lub robót przy czym okres pełnienia funkcji kierownika budowy dla zadań wskazanych powyżej może być wliczony w 5 lat doświadczenia zawodowego.

Pytanie nr 3

Pompownie – w Opisie Technicznym jest zsumowana inność pompowni na 13 kpl. W zestawieniu pompowni jest 13 – 2 skreślone, czyli 11 kpl. Natomiast w przedmiarze jest tylko 9 kpl pompowni. Prosimy o jednoznaczne określenie ilości pompowni i zaktualizowanie ew. przedmiaru, i zestawienia (dok. Pod nazwą „Lokalizacja przepompowni ścieków”) ponieważ znajdują się w nim niezbędne do wyceny parametry i wymagania.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający po analizie zamieszczonej dokumentacji nie widzi potrzeby aktualizacji przedmiaru robót. Przedmiar zawiera wszystkie pozycje dotyczące pompowni przeznaczonych do realizacji. Poniżej wskazujemy numery pozycji przedmiarowych wraz z symbolami przepompowni:

- 10. Przepompownia ścieków sanitarnych A44.
- 64. Przepompownia ścieków sanitarnych C1.
- 70. Przepompownia ścieków sanitarnych C1.
- 105. Przepompownia ścieków sanitarnych E28.13.
- 139. Przepompownia ścieków sanitarnych F.3A.5.
- 163. Przepompownia ścieków sanitarnych G4.
- 209. Przepompownia ścieków sanitarnych I1.1.
- 215. Przepompownia ścieków sanitarnych I14.
- 240. Przepompownia ścieków sanitarnych I24B.7B.3.
- 262. Przepompownia ścieków sanitarnych p.I49B.14.
- 294. Przepompownia ścieków sanitarnych - p.J20.

Pytanie nr 4

Termin realizacji zadania jest określony (z inwentaryzacją) na 31.08.2020. W naszej ocenie oraz na bazie wieloletnich doświadczeń – termin zakończenia robót budowlanych, przy projektowym zakresie robót jest zdecydowanie za krótki. **Wnosimy o jego znaczące wydłużenie!! (np. o 2 lata).**

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że przedmiotowe zadanie jest objęte umową o dotację w ramach POIS i na chwilę obecną nie ma możliwości zmiany terminu na ukończenie. Jednocześnie z doświadczenia Zamawiającego wynika, iż wskazany termin jest wystarczający dla wykonania przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 5

Wnosimy o zmianę układu przedmiaru dla Kanalizacji Sanitarnej (na taki jak dla wodociągów). Z uwagi na podział dok. na zlewnie w których występuje wiele ulic, prosimy o podział przedmiaru dla KS na poszczególne ulice z wyszczególnieniem gr. warstw konstrukcyjnych nawierzchni dla rozbiórek i odtworzeń. Jest to niezbędne dla rozliczeń ew. robót zamiennych i dodatkowych oraz podziału prac w ramach np. Konsorcjum.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający pozostawia przedmiary dla KS w obecnej formie. Jednocześnie wyjaśnia, że odtworzenia należy prowadzić zgodnie z załączonymi do SIWZ decyzjami i umowami wydanymi przez MZDiM oraz z informacją zawartą w piśmie MZDiM.DZ.7230.3.295.2017.

Pytanie nr 6

Ubezpieczenie OC, określone w SIWZ, wymagane przez Zamawiającego wynosi min. 10 000 000,- zł. Natomiast we Wzorze Umowy w par. 14 pkt 1 widnieje zapis „na kwotę nie niższą niż łączna kwota wynagrodzenia brutto wskazanego w par. 7 ust. 2 umowy”
Rozumiemy, że jest to pomyłka i kwota ubezpieczenia OC ma być zgodna z zapisem w SIWZ.
Prosimy o potwierdzenie tego faktu.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający zwraca uwagę, iż warunek określony w SIWZ, a ściślej w IDW pkt. 5.2.1 określa sytuację ekonomiczną i finansową Wykonawcy i stanowi warunek udziału w postępowaniu, natomiast zapisy umowy odnoszą się do ubezpieczenia jakie Wykonawca zobowiązany będzie posiadać na dzień podpisania umowy i utrzymać w czasie jej realizacji.

Pytanie nr 7

Wzór Umowy (par. 18) przewidują liczne i wysokie kary, którymi może Zamawiający obarczyć Wykonawcę. Kary te są niewspółmierne względem Wykonawcy, któremu nie przysługują żadne kary umowne. Wykonawca także powinien posiadać pewne formy zabezpieczeń finansowych. Prosimy o korektę wzoru umowy w tym zakresie.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający pozostawia zapisy umowy w zakresie wskazanym w pytaniu bez zmian.

Pytanie nr 8

W jaki sposób (przy braku pozycji przedmiarowych/kosztorysowych) zamieścić w ofercie dodatkowe koszty np. koszt zajęcia pasa drogowego, koszt projektu i wdrożenia Tymczasowej Organizacji Ruchu, koszt nadzoru Konserwatora, Nadzorów obcych, ubezpieczeń i gwarancji, badań, testów itp. ?

Odpowiedź nr 8

Zgodnie z zapisami umowy jak i STWiOR koszty, o których mowa w powyższym pytaniu należy ująć w cenach jednostkowych oferty.

Pytanie nr 9

W przedmiarze na Przyłącza Wody są braki w obmiarach. Chodzi o pozycje 57, 78, 93, 100, 147 i 148. Prosimy o uzupełnienie braków lub wyjaśnienie co jest tego przyczyną.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający usuwa pozycje przedmiarów o numerach 57, 78, 93, 100, 147 i 148 oraz zamieszcza poprawiony przedmiar.

Pytanie nr 10

W związku z powyższymi pytaniami i prośbami oraz wielkością i złożonością zadania wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian.

Pytanie nr 11

Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiaru robót do post. pn:
"Budowa/przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączeniami do budynków oraz budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Dąbrowa Narodowa w Jaworznie".
Powyższe pozwolą na solidne przygotowanie oferty cenowej.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający zamieścił przedmiary robót w Część III SIWZ - OPZ (Opis przedmiotu zamówienia).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wprowadza poniższe zmiany:

1. Zmianie ulega pkt 11.1 p.pkt 2) oraz pkt 11.2 p.pkt 1) SIWZ

Zamawiający informuje, iż zmienia godzinę otwarcia ofert.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.11.2018 r. o godz. 12⁰⁰.

Ponadto, Wykonawca jest zobowiązany umieścić stosowny zapis na kopercie oferty :

Oferta przetargowa na :
**„Budowę/przebudowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków oraz
budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Dąbrowa Narodowa w Jaworznie”**

Nie otwierać przed dniem 26.11.2018 r., godz. 12⁰⁰

2. Zamawiający dokonuje modyfikacji strony tytułowej SIWZ poprzez oznaczenie jej zgodnie z zasadami oznaczenia projektów POLiS.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Józef Natonek

WICEPREZES ZARZĄDU
D/S FINANSOWYCH
Rafał Łabaj

Referent
ds. zamówień publicznych
Justyna Leszczyńska - Romańska
inż. Justyna Leszczyńska - Romańska

W załączeniu :

- Zmodyfikowany Przedmiar Robót Dąbrowa Narodowa WODA PRZYŁĄCZA_29_10_2018,
- Zmodyfikowana strona tytułowa SIWZ.

REKTOR
D/S ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wodociąg Jaworzno Spółka z o.o.
ul. Świętego Wójcieszka 32, 43-600 Jaworzno
tel. + 48 32 318 60 00 | faks +48 32 616 42 26

Jednostka Realizująca Projekt
tel. +48 32 318 60 74 | fax +48 32 616 42 26
www.mpwik.jaworzno.pl | jrp@mpwik.jaworzno.pl
NIP 632-010-14-38

KRS 0000057843 w Sądzie Rejonowym Katowice-Wschód w Katowicach
Kapitał zakładowy: 99 091 500,00 zł.
Alior Bank Spółka Akcyjna Nr 15 1060 0076 0000 3210 0015 1333
www.kanalizacja.jaworzno.pl

KONTROLNIK

Koordynator Zespołu
ds. Zamówień Publicznych
mgr inż. Katarzyna...

Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

wodociągi
JAWORZNO

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Małgorzata Wojaś

Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.

ul. Świętego Wojciecha 34, 43 - 600 Jaworzno

Tel. : +48 32 318 60 14

Fax : +48 32 318 60 48

www.wodociagi.jaworzno.pl

godz. 7⁰⁰-15⁰⁰

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – (SIWZ)

dla postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) w trybie

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na roboty budowlane pn.:

**„Budowa/przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków oraz budowa
kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Dąbrowa Narodowa w Jaworznie”**

Postępowanie prowadzone zgodnie z postanowieniami ustawy Prawo zamówień publicznych
o wartości powyżej kwot określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:

ZZP/ZU/L/68/2018

Specyfikacja niniejsza zawiera:

I.p.	Oznaczenie Części	Nazwa części
1.	Część I	Instrukcja dla Wykonawców (IDW)
2.	Część II	Wzór Umowy
3.	Część III	Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ)

WICEPREZES ZARZĄDU
DYSKUSYJNYCH

.....
Rafał Łabaj.....

ZATWIERDZAM:

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Józef Natoniak

(Kierownik Zamawiającego)

Jaworzno, dnia 05.11.2018.....